
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono +34 917017085
Fax +34 915230166
Correo Electrónico junta.contratacion@mecd.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018CC200080
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-04-2018
a las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0nb8JgYiY2oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de inserción publicitaria en revista digital EXIT-EXPRESS de actividades
de la Subdirección General de Promoción de las BBAA.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.438,01 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/02/2018 al 19/01/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PRODUCCIONES DE ARTE Y PENSAMIENTO, S.L.
NIF B87266961

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.655 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/02/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0nb8JgYiY2oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eq9Nx9L%2BRaYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002899408 |  2018-088954 | vie, 06 abr 2018 11:16:57:112 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69146383612652358556213128070691778462 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eq9Nx9L%2BRaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

